
ZARZĄDZENIE NR 79/2020
BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 22.06.2020r.

w sprawie: nabycia do zasobów komunalnych prawa użytkowania wieczystego
zabudowanej nieruchomości, stanowiącej dz. nr 1464/439 i nr 1464/440

o pow. 3,2325ha, położonej w Pionkach przy ul. Przemysłowej oraz zbycia
infrastruktury liniowej i budowli.

Na  podstawie  §  4  ust.  1  i  2  pkt.  1  Uchwały  nr  XCIII/427/09  Rady  Miasta  Pionki  z  dnia
29  października  2009r.  w  sprawie  określenia  zasad  gospodarowania  nieruchomościami  stanowiącymi
własność Gminy Miasta Pionki ( Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2009r nr 203 poz. 5753 ze zm.), art. 30 ust.
2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U z 2020r. poz. 713)  oraz   § 38 ust.1 pkt 7 Regulaminu
Organizacyjnego Miasta Pionki wprowadzonego Zarządzeniem Burmistrza Miasta Pionki  nr 38/2020  z dnia
24.03.2020r., zarządzam co następuje:

§1.  1.  Wyrażam  zgodę  na  nabycie  do  zasobów  komunalnych  prawa  użytkowania
wieczystego zabudowanej  nieruchomości,  stanowiącej  dz.  nr  1464/439 o pow.  1,3583ha
i nr 1464/440 o pow. 1,8742ha położoną w Pionkach przy ul. Przemysłowej, wskazaną na
załączniku nr 1 o wartości 3 548 200,00zł.,
           Dla przedmiotowej nieruchomości Sąd Rejonowy w Kozienicach V Wydział Ksiąg
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr RA2Z/00010519/1.     

2.  Wyrażam  zgodę  na  zbycie  na  rzecz  Przedsiębiorstwa  Wodno   Kanalizacyjno
Ciepłowniczego w Pionkach Sp. z o.o. infrastruktury liniowej oraz budowli wymienionych
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia o wartości 3 634 357,35zł. 

    §2.  Dokonanie czynności o której mowa w §1 następuje w drodze zamiany za dopłatą
różnicy wartości zamienianego majątku w kwocie 86 157,35zł.

  §3.  Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Wydziału  Gospodarowania
Mieniem Gminy.

    §4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

    §5.Traci moc Zarządzenie nr 75/2020  Burmistrza Miasta Pionki z dnia 8 czerwca 2020r.
w  sprawie:  nabycia  do  zasobów  komunalnych  prawa  użytkowania  wieczystego
zabudowanej nieruchomości, stanowiącej dz. nr 1464/439 i nr 1464/440 o pow. 3,2325ha,
położonej  w Pionkach przy ul. Przemysłowej.

BURMISTRZ MIASTA
       (-) Robert Kowalczyk


